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Conflux tecknar avtal med österrikiska Therm-ic  
 
Det svenska teknikbolaget Conflux har tecknat en avsiktsförklaring med österrikiska 
Therm-ic avseende Conflux egenutvecklade intelligenta värmefolie, ZPZ foil, för 
användning i Therm-ic:s värmelösningar för skor, handskar och kläder. 
 
Conflux utvecklar, producerar och marknadsför polymera material för intelligenta 
värmeapplikationer. Conflux ZPZ foil är en egenutvecklad självreglerande värmefolie vars unika 
geometri och konstruktion skapar förutsättningar för helt nya produktlösningar. Folien är extremt 
tunn, formbar och böjbar. Den inbyggda intelligensen ger en optimerad energiförbrukning vilket 
minimerar behovet av elektronikstyrning. ZPZ foil kan användas som värmeelement inom en rad 
områden såsom professionella arbetskläder och –skor, transporter av känsligt gods, 
energioptimerade elradiatorer och applikationer som innehåller temperaturkänslig elektronik och 
sensorer. 
 
Therm-ic är ett österrikiskt företag som utvecklar och marknadsför värmelösningar för t ex 
skidpjäxor, kängor och trekkingskor samt professionella arbetskläder och skor. Avtalet med 
Therm-ic inleds med en testfas och därefter skall Conflux ZPZ foil integreras i produkterna. 
Therm-ic uppskattar den årliga produktionen av värmelösningar baserade på ZPZ foil till mellan 
250 000 och 1 000 000 enheter inom 3 år. 
 
– Jag ser fram emot ett fortsatt gott samarbete med Therm-ic. De senaste sex månadernas 
tester och utvärderingar har varit positiva och vi skall nu tillsammans genomföra fälttester på 
utvalda produkter. Det ska bli spännande att se resultatet. Genom samarbetet har vi möjlighet 
att nå ett väsentligt genombrott på marknaden, säger Arnulf von Zedwitz-Liebenstein, VD för 
Conflux. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information:  
Arnulf von Zedtwitz-Liebenstein, VD, Conflux, tel. 08-834520, alt. mobil. 070-5821001  
 
Besök även www.conflux.se och www.thermic.com 
 
Conflux är ett svenskt företag som utvecklar, producerar och marknadsför polymera material för 
intelligenta värmeapplikationer. Genom ett antal egenutvecklade och patenterade teknologier har 
Conflux skapat ett material med förmåga att värma där det behövs som mest. Materialens inbyggda 
intelligens optimerar energiförbrukningen och ökar nyttan genom att inte värma när det inte 
behövs. Conflux grundades 1995. 


